檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黨宥寧

電話：03-3322101#7522

電子信箱：amy5566@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年9月22日

發文字號：桃教中字第1030067202號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0067202A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關臺灣師範大學主辦、新北市政府教育局指導「2014 P

owerTech 青少年科技創作競賽」活動一案，因報名截止

日期和全國賽舉行地點有更動，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學103年9月17日師大工教字第103102

1263號函辦理。

二、活動宗旨：競賽本持著「STEMCC」─科學、科技、工程、

數學、創造力、品德的教育宗旨，透過「動手做(Hands-o

n)」學習方式，培養青少年對工程及科學領域的學習興趣

，並藉此學習「逆中求勝」的精神。

三、活動對象：就讀國內高中、國中及國小在校學生(若應屆

畢業生請依原學籍報名)。

四、報名日期：103年9月12日(星期五)至103年10月8日(星期

三)。

五、活動時間及地點：北區初賽：民國103年10月18日(六)於

台北市私立景文高級中學舉辦。中區初賽：民國103年10月

19日(日)於苗栗縣縣立體育館舉辦。南區初賽：民國103

2

1030006432

■■■■■■教務處 ■■■■■■■103/09/22 11:18

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年10月26日(日)於高雄市私立中山工商舉辦。全國賽：民

國103年12月20、21日(六、日) 於新北市立板橋高級中學

舉辦。

六、活動相關訊息及詳細比賽規則細節在103年9月20日之前公

告於主辦單位網站：http://powertech.ccda.org.tw/ ，

歡迎踴躍參加。

七、檢附活動簡章乙份。

正本：本縣各縣立高中、本縣公私立各國中、本縣公私立各國小

副本： 2014-09-22
11:06:50